
常州武高新工业污水处理（一期）项目液氧供应及液氧站设备租赁招标项目（重发）常州武高新工业污水处理（一期）项目液氧供应及液氧站设备租赁招标项目（重发）-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：0675-230JOC008117)
招标项目所在地区：江苏省常州市

一、招标条件一、招标条件

本常州武高新工业污水处理（一期）项目液氧供应及液氧站设备租赁招标项目（重发）（招标项目编

号：0675-230JOC008117），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为常州武高新道

胜生态有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：本次招标范围为常州武高新工业污水处理（一期）项目液氧供应及液氧站设备租赁，包括液氧的

供应、运输、检验、装卸等；包括液氧站系统的设计、建设，液氧站整套设备的租赁、安装、调试、试运行（按

照臭氧系统工况要求，实施液氧站试运行）、验收、日常维护管理、保养、设备拆除、售后服务以及必要的备品

备件及专用工具等 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

投标人资格要求

3.1 具有独立订立合同的能力； 

3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投

标资格并在暂停期内的；

3.4 与采购货物相适应的资质、资格要求

3.4.1投标单位须具备液氧生产行业所必需的安全生产许可证或危险化学品经营许可证、

3.4.2投标人须具有并提供道路危险货物运输许可证，提供道路危险货物运输许可证复印件加盖公章；如投标人无

道路危险货物运输许可证，则需有相应与之配送合作的单位，并提供投标人与合作单位的合同或协议、合作单位

的营业执照及道路危险货物运输许可证）

3.4.3投标人自2020年1月1日至今（以合同签订日期为准）具有至少2个正在经营的污水厂或自来水厂液氧供应

（含氧气站设备租赁）项目业绩。提供中标通知书（如有）、合同复印件。

3.4.4投标人应在正常经营活动、招投标活动、履行合同等过程中无重大违规等不良记录（提供承诺书原件，格式

自拟）；

3.5本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：     /     。

3.6符合相关法律、法规规定的其他要求。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月21日09时00分00秒---2023年04月26日17时00分00秒

获取方法：中招联合平台线上获取

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月06日13时30分00秒

递交方法：线上递交



六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月06日13时30分00秒

开标地点及方式：苏州市高新区邓尉路107号永新大厦1幢9楼线上开标，请及时参与腾讯会议

七、其他公告内容七、其他公告内容

常州武高新工业污水处理（一期）项目液氧供应及液氧站设备租赁招标项目（
重发）招标公告

1. 招标条件招标条件
本招标项目常州武高新工业污水处理（一期）项目（项目名称）已由常州市武进区行政审批局

（项目审批、核准或备案机关名称）以
批文名为：区行政审批局关于核准常州武高新工业污水处理（一期）项目的通知 编号为：武行审投核[2021]27号
（批文名称及编号）批准建设，项目业主为常州武高新道胜生态有限公司，建设资金来自自筹（资金来源）
，项目出资比例为国有资金：75.01 %,私有资金：24.99 %,外国政府及组织投资:0.00 %,境外私人投资:0.00 %
，招标人为常州武高新道胜生态有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的
液氧供应及液氧站设备租赁招标项目（货物）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1招标范围：常州武高新工业污水处理（一期）项目液氧供应及液氧站设备租赁招标项目。
2.2交货地点：常州武高新工业污水处理（一期）项目现场。
2.3交货期或交付使用期：合同签订后50天完成液氧站设备供货安装（安装期3

天），液氧供货时间待甲方通知。
2.4标段划分：1个标段                     
2.5其他：本项目最高单价限价为870元/吨，详情见招标文件
3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1具有独立订立合同的能力；
3.2未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
3.3
企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标
资格并在暂停期内的；
3.4与采购货物相适应的资质、资格要求
3.4.1投标单位须具备液氧生产行业所必需的安全生产许可证或危险化学品经营许可证、
3.4.2

投标人须具有并提供道路危险货物运输许可证，提供道路危险货物运输许可证复印件加盖公章；如投标人无道路
危险货物运输许可证，则需有相应与之配送合作的单位，并提供投标人与合作单位的合同或协议、合作单位的营
业执照及道路危险货物运输许可证）

3.4.3投标人自2020年1月1日至今（以合同签订日期为准）具有至少2个正在经营的污水厂或自来水厂液氧
供应（含氧气站设备租赁）项目业绩。提供中标通知书（如有）、合同复印件。

3.4.4
投标人应在正常经营活动、招投标活动、履行合同等过程中无重大违规等不良记录（提供承诺书原件，格式自
拟）；

3.5本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：     /     。
3.6符合相关法律、法规规定的其他要求。
4.评标办法评标办法
综合评分法                                                                       
5.招标文件的获取招标文件的获取

5.1获取时间：
凡有意参加投标者，请于招标公告发布之日起至 2023年04月26

日17时(北京时间，下同)
，登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文件。下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确
认、费用支付所需时间，下载者必须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取电子招标文件。     

5.2获取方式：



（1）中招联合招标采购平台（以下简称平台）网址为：http://www.365trade.com.cn/
。下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检
查。注册为一次性 工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采
购项目；同一 单位不同的经办人可各自建立不同账户。
（2）下载者须通过平台填写“购标申请”，上传法定代表人授权书或单位介绍信，否则购买操作无法完成。
（3）发票获取：开票详情详见招标文件附件1。
（4
）平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、购 买支付、发
票开具领取等操作。平台咨询电话为：
010-86397110，服务时间为工作日上午9时至12时，下午13时30分到17
时。平台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。
（5）各投标人在购买招标文件时请提供：1
）基本存款账户证明材料（开户许可证或基本存款账户开户银行出具的开户证明材料）；2
）营业执照副本原件扫描件；3）《单位介绍信》或法人授权委托书原件,
上传至系统以供审核。注：招标人和招标代理机构不接受被招标人列入黑名单的企业法人或者其他组织购买招标
文件。
5.3获取招标文件费用 ：1000元。
6.投标文件的递交投标文件的递交

6.1投标文件的上传截止时间（投标截止时间）：2023年05月06
日下午13：30，加密电子投标文件 （*.megp格式）须在投标截止时间前通过“中招联合招标采购平台
:(http://www.365trade.com.cn/)
”电子交易平 台加密上传，上传成功后下载投标回执。逾期送达、上传的投标文件将予以拒收，视为放弃其投标，
请投标 人充分考虑电子投标文件上传所需的时间成本，以免延误投标。

6.2购标人应在招标文件购买完成后尽快与中招联合招标采购平台: http://www.365trade.com.cn;网站联系办理
CA密钥的购买事宜，以免延误投标。已办理北京CA
公司签章及法人签章，且数字证书在有效期内的 单位不需重复办理。
6.3注册、制作电子标书、网上投标过程遇到操作问题可致电平台公司，咨询电话为：010-83697110。
7.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

（发布公告的媒介名称）上发布。

8.联系方式联系方式
1、、招标人：常州武高新道胜生态有限公司招标人：常州武高新道胜生态有限公司
联系人：汤工
地址：常州市武进区
联系电话：18796980829
邮    编：213000
2、、招标代理单位：招标代理单位： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联 系 人：何磊
联系电话：0512-65160659
电子邮件：jocsz04@jocite.com
地    址：苏州市邓尉路107号永新大厦1幢9楼
邮    编：215011 

江苏海外集团国际工程咨询有限公司
2023年4月21日

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式九、联系方式

招标人：常州武高新道胜生态有限公司

地址：常州市武进区

联系人：汤工



电话：18796980829

电子邮件：/

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：苏州市高新区邓尉路107号永新大厦1幢9楼

联系人：何磊

电话：051265160659

电子邮件：jocsz04@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T17:09:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T17:24:49+0800
	BJ
	ePolicy




